玉溪市财政局

玉溪市残疾人联合会

玉财社〔2018〕184号

关于下达2018年残疾人事业发展                中央补助资金的通知

各县（区）财政局、残联：

为确保我市今年残疾人事业目标任务的顺利完成，根据《云南省财政厅关于下达2018年残疾人事业发展补助资金的通知》云财社[2018]141号文件要求，经市财政和市残联研究决定，现将2018年残疾人事业发展中央补助资金一次性下达你县区，专项用于残疾人康复、残疾人机动轮椅车燃油补贴等方面支出，此款请分别列入2018年政府收支分类功能科目“2081104残疾人康复”、“2081199其他残疾人事业支出” 和 政府经济科目“51301上下级政府间转移支出”预算科目。
请各县区要根据《云南省财政厅云南省残疾人联合会关于印发<云南省残疾人事业发展补助资金管理办法>的通知》（云财社〔2017〕29号）要求，加强对残疾人事业发展专项补助资金的使用管理，确保中央财政安排的专项补助资金及时拨付，并结合地方财力统筹使用，切实加快预算执行进度，努力提高资金使用效益。

附表：1、玉溪市2018年残疾人康复中央补助经费分配表
       2、玉溪市2018年残疾人机动轮椅车燃油中央补助资金分配表

玉溪市财政局                玉溪市残疾人联合会

2018年9月4日

附表1：

玉溪市2018年残疾人康复中央补助经费分配表

      （预算功能科目：“2081104残疾人康复”，政府经济科目“51301上下级政府间转移支出”）       单位：万元
	县 区
	办残疾证总人数

（人）
	基本康复服务

	190元/人

	任务（人）
	经费

	红塔区
	9728
	300
	5.7

	江川区
	6451
	200
	3.8

	澄江县
	5131
	160
	3.04

	通海县
	9390
	280
	5.32

	华宁县
	6303
	190
	3.61

	易门县
	6891
	210
	3.99

	峨山县
	4988
	150
	2.85

	新平县
	11003
	350
	6.65

	元江县
	5408
	160
	3.04

	合　计
	65293
	2000
	38

附表2：

玉溪市2018年残疾人机动轮椅车燃油中央补助资金分配表

            （预算功能科目：“2081199其他残疾人事业支出”，政府经济科目“51301上下级政府间转移支出” ）           单位：万元

	单位
	补助人数（个）
	人均补助标准（元）
	补助资金
	备注

	红塔区
	625
	260
	16.25

	江川区
	182
	260
	4.732

	澄江县
	338
	260
	8.788

	通海县
	148
	260
	3.848

	华宁县
	453
	260
	11.778

	易门县
	309
	260
	8.034

	峨山县
	272
	260
	7.072

	新平县
	513
	260
	13.338

	元江县
	468
	260
	12.16

	合计
	3308
	260
	86

玉溪市财政局办公室                2018年9月4日印发
文件

—4—
—3—